ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «17»  ноября  2020г.                                                     № 97

«О прекращении  действия
договора аренды земельного участка»

      В связи с окончанием срока действия договора аренды № 15 от 09 июня
2001 года, земельного участка площадью 1050 кв.м., с кадастровым номером
34:23:030001:2152, расположенного по адресу: Волгоградская область
Палласовский район с.Савинка ул. Иванчука д.125, руководствуясь
   ст. 11, 46 Земельного кодекса РФ, ст. 610 Гражданского кодекса РФ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Прекратить аренду земельного участка площадью 1050 кв.м., с
кадастровым номером 34:23:030001:2152, расположенного по адресу:
Волгоградская область Палласовский район с.Савинка ул. Иванчука д.125, в
связи с истечением срока действия договора аренды земельного участка  №
15 от 09 июня 2001 года, заключенного с Половко Татьяной Александровной.
2. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий
государственную регистрацию  прав на недвижимое имущество и сделок с
ним.
3.   Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Савинского
сельского поселения                                              А.И. Конев.

Рег №  97/2020